• Tüm itirazlar yazılı olarak ve ek kurallarda belirtilen nakit itiraz harcı ile birlikte FIVA kuralları çerçevesinde Ralli Direktörüne 
yapılacaktır. İtirazın haklı bulunması halinde alınan harç iade edilir. Bu bedel TOSFED 2023 Yarışma Ek Düzenlemeleri 
Madde 9 uygulanır 

• İtiraz bedeli 3.410,00 ₺ (Üç Bin Dört Yüz On Türk lirası)’’dir ve nakit veya banka transferi ile ödenmelidir. Eğer ödeme banka 
transferi ile yapıldıysa, itiraz dilekçesi ile dekont da verilmelidir. Dekont verilmez ya da Komiserler Kurulu yeterli bulmazsa 
itiraz kabul edilmez. 

• Bütün temyizler; TOSFED Yarışma Genel Kurallar Bölüm IV ve Uluslararası Spor Kodu’nun Ulusal Temyiz Prosedürünü 
düzenleyen 15.3 Maddesi uyarınca yapılacaktır. 2023 yılı için Temyiz Harcı 24.200,00(Yirmi Dört Bin İkiyüz Türk Lirası) ₺’dir. 

6 ÖDÜLLER VE ÖDÜL TÖRENİ 

• Ralli sonunda dereceye girenlere verilecek kupa ödülleri ekiplerin Sürücü ve Yardımcı Sürücülerine ayrı ayrı verilir. 
• Ödül Töreni’nin yeri ve zamanı program içinde belirtilir. 
• Ralliye katılan tüm ekipler Ödül Töreninde hazır bulunmalıdır.